

Klukowo, dnia 21 kwietnia 2023 r.

IZP.271.9.2023

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, nr IZP.271.9.2023 „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Kuczyn gmina Klukowo”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań:

Pytanie 2:

Wzdłuż sieci kanalizacji znajduje się ponad 80 budynków, w PFU mowa jest o podłączeniu tylko 30, czy zamawiający podtrzymują tak małą ilość podłączanych odbiorców?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że 30 budynków jest minimalną liczbą jaką Zamawiający zamierza podłączyć. Zamawiający zakłada możliwość podłączenia wszystkich budynków znajdujących się wzdłuż sieci kanalizacji. W projekcie należy uwzględnić możliwość przyłączenia kolejnych odbiorców do sieci kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 3:

Czy projektowana sieć ma odbierać ścieki od istniejących 3 pensjonatów/ domów weselnych?

Jeśli tak to na jakich warunkach, ponieważ przy założonej tak małej oczyszczalni, w szczytowym momencie to jest np. w soboty i niedziele do oczyszczalni może dopływać zbyt duży ładunek ścieków, który może zaburzać jej prawidłową pracę.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że projektowana sieć uwzględnia odbiór ścieków od istniejących 3 domów weselnych. Warunkiem przyłączenia do sieci kanalizacji jest zastosowania przez domy weselne urządzeń uśredniających.

Pytanie 4:

Zgodnie z PFU oczyszczalnia jest wrysowana w terenie zalewowym - olszyna, czy zamawiający widzi możliwość zmianę lokalizacji oczyszczalni np. na działkach wcześniejszej, która nie są zalewowa, to jest: dz. nr 410 lub 411?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że nie zamierza zmienić lokalizacji oczyszczalni. Oczyszczalnię należy zamontować w taki sposób, aby uniemożliwić jej zalanie.

Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew na działce gdzie przewiduje budowę oczyszczalni to jest dz. nr 409?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada zezwolenia na wycinkę drzew na działce nr 409.

Podpisano
WÓJT
mgr Piotr Uszyński
(podpis na oryginale)